
 

Milí občané, 
kvůli stávající situaci v naší zemi nemůžeme letošní adventní čas trávit společně s vámi. Moc nás 
to mrzí, ale z těchto důvodů jsme nemohli uskutečnit Hody, Setkání se seniory, Vánoční výstavu, 
společné Rozsvícení vánočního stromu, adventní koncert ani zájezd na vánoční trhy. Svitla nám 
však jiskřička naděje, že některé akce uskutečnit půjdou. Proto jsme pro vás připravili tradiční 

adventní leták a budeme doufat, že se nám akce podaří uskutečnit (v případě zmírnění vládních 
opatření). 

 

29.11. ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU – zahájení adventu ve Skaličce proběhne letos 

bez společného setkání, bez svařáku a bez vystoupení našich dětí. Ale i tak se vánoční strom rozsvítí 
a to už tuto neděli, kdy se s vámi odpoledne pokusíme spojit aspoň prostřednictvím místního 
rozhlasu. Na vánočním stromě bude umístěna schránka, do které mohou děti vkládat svá 
přáníčka pro Ježíška(pouze do 15.12.). 

5.12.  MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA -  návštěva Mikuláše s jeho družinou s naší obci.  Kdo má 

zájem o jeho návštěvu (letos bude nekontaktní a na bezpečnou vzdálenost), může se přihlásit na 
Obecním úřadě, v obchodě nebo ve školce do 4.12.2020, kde budou k dispozici také podrobnosti o 
tom, jak letos nadílka bude probíhat. 

9.12. ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY - i letos si společně zazpíváme koledy, které již známe. Zpívat  

musíme  pouze ve svých domovech, ale i tak doufáme, že se zúčastníte a zpříjemníte si tak 
adventní atmosféru. Budeme rádi, když nám pošlete fotku nebo krátké video, jak se u vás zpívalo. 
Podrobnosti upřesníme. 

ADVENTNÍ SETKÁNÍ U SVAŘÁKU u sokolovny - i tato setkání máme v plánu a uvidíme, zda 

nám to vyjde nebo ne. Podrobnosti včas zveřejníme.  

17.12. SCHŮZE ZASTUPITELSTVA - poslední setkání v tomto roce se zastupiteli (místo  a 

podmínky upřesníme). 

24.12. PŮLNOČNÍ VÁNOČNÍ MŠE - ve 20:00 hod v lesní kapli (uvnitř 10 lidí, venku po 

skupinkách), předvánoční RORÁTNÍ MŠE SVATÁ - bude v případě rozvolnění vládních opatření. 

26.12. ŠTĚPÁNSKÝ HON -podrobnosti o konání honu se dozvíte na stránkách mysliveckého 

sdružení: msnihlovtesice.webnode.cz  

26.12.  TRADIČNÍ TURNAJ V KULEČNÍKU a turnaj v šipkách v Hospůdce u Bagarů (dle 

vládních nařízení, více info přímo u pana Bagara). 

28.12.  ZIMNÍ VANDR – tradiční a oblíbená procházka pro všechny věkové kategorie. 

2.1.2021  NOVOROČNÍ VÝŠLAP NA HELFŠTÝN – sraz v 7:30 u sokolovny. 
 

Připravujeme pro vás také vánoční soutěž o atraktivní ceny. Na zastávce na točně bude 
připravena výstava dětských obrázků nazvaná VÁNOCE OČIMA DĚTÍ. Při vašich procházkách 

můžete před Vánocemi navštívit i BETLÉM u lesní kaple v parku. Bude vás tam čekat velké 
překvapení! 

Pro aktuální informace sledujte hlášení rozhlasu, web a Facebook obce a plakáty a pozvánky ve 
vašich schránkách. Vše budeme upravovat dle aktuálního stavu. 

 

Přejeme krásný adventní čas a pevné zdraví! 
 

Kulturní komise obce Skalička 

 


